
Návod na nastavení synchronizace dostupnosti s Airbnb 
 
Synchronizaci kalendáře Flatio se službou Airbnb není nikterak složitá. Když budete postupovat podle následujícího návodu, jistě to zvládnete během 
pár minutek. Nejprve je potřeba importovat kalendář služby Airbnb do Flatio. Toho docílíte níže popsaným způsobem. 
 
Po rozkliknutí konkrétní nabídky v Airbnb administraci klikněte v černé liště na položku Nastavení dostupnosti vlevo (viz náhled níže). 
 

 



 
Na pravé straně se vám zobrazí nové menu, ve kterém rozklikněte sekci Synchronizace kalendářů a v ní rozklikněte položku Export kalendáře (viz 
náhled níže). 
 

 
 
 
Nyní se vám otevře pop-up s odkazem (viz náhled níže), který si zkopírujte (Ctrl+C). Tuto stránku nezavírejte, bude se vám ještě hodit. 



 
 
 
V detailu vybrané nabídky v Mé pronájmy, v sekci Nemovitosti klikněte na položku Dostupnost. Pod kalendářem najdete sekci Synchronizace 
kalendářů, kde v podsekci Import najdete textové pole s názvem Adresa kalendáře (URL) (viz náhled níže). Do tohoto textového pole vložte odkaz 
(zkratka Ctrl+V), který jste si předtím zkopírovali v administraci Airbnb.  



 



 
Stiskem tlačítka Importovat kalendář docílíte synchronizace kalendáře Airbnb se službou Flatio. Ale ještě nekončíme! Pod tlačítkem Importovat 
kalendář se nachází sekce Export a v ní textové pole s odkazem na Flatio kalendář (viz náhled níže). 



 



Tento odkaz si opět zkopírujte (zkratka Ctrl+C) a přepněte se do editace nabídky na Airbnb, kterou jste si jistě ponechali otevřenou. A pokud ne, 
postupujte podle kroků uvedených na začátku tohoto dokumentu, opět je nutné v editaci nabídky rozkliknout položku Nastavení dostupnosti, v ní 
sekci Synchronizace kalendářů, ale nyní zvolíte položku Importovat kalendář (viz náhled níže). 
 

 
 
 



Zobrazí se vám pop-up pro import nového kalendáře (viz náhled níže). Do textového pole s názvem Adresa kalendáře (URL) vložte odkaz (zkratka 
Ctrl+V), který jste si zkopírovali ve Flatio administračním rozhraní Mé pronájmy. Do textového pole Pojmenuj si kalendář vložte libovolný název 
(např. Flatio kalendář).  
 

 
 
Stiskem tlačítka Importovat kalendář docílíte synchronizace kalendáře Flatio se službou Airbnb. A je hotovo! 






